



شفای امت‌ها

فوریه ۲۰۲۴



نتایج برکات ماورای طبیعی و سرازیر
شدن فیض خدا در برنامه شفای جاری

از جمعه ۲۵ اسفند | هر روز ساعت ۱۷:۰۰
تا یکشنبه ۲۷ اسفند | به وقت ایران



www.healingstreams.tv/LHS

حیات در فرودان



«زیرا خدا جهان را آنقدر محبت کرد که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد، بلکه حیات جاویدان یابد.»
(یوحنا باب ۳ آیه ۱۶)

با این حال عیسی بر مرگ و ابلیس غلبه کرد و بر تمام قوای شیطانی پیروز شد. کلام خدا می‌فرماید: «و ریاست‌ها و قدرت‌ها را خلع سلاح کرده، در نظر همگان رسوا ساخت و به وسیله صلیب بر آنها پیروز شد.» (کولسیان باب ۲ آیه ۱۵)

او شیطان را عاجز و ناتوان کرد و کلیدهای مرگ و جهان مردگان را در دست گرفت. (مکاشفه باب ۱ آیه ۱۸) هلولیاه! به همین دلیل ما هرگز نباید از ابلیس و دیوهایش بترسیم. به دنبال پیروزی فاتحانه خود، مسیح قبرهای بسیاری از مقدسین گذشته در جهان مردگان را باز کرد و آنها را بیرون آورد. (متی باب ۲۷ آیات ۵۳-۵۲) سپس فرشته‌ای از آسمان نازل شد، سنگ را از روی قبر به کناری غلتاند و پسر انسان پیروزمندانه بیرون آمد! (متی باب ۲۸ آیات ۹-۲)

انجیل درباره مرگ عیسی مسیح به عنوان جانشین انسان است، دفن و برخاستن او از مرگ برای پارسا شمرده شدن انسان و صعود او برای جلال انسان است. رومیان باب ۴ آیه ۲۵ می‌فرماید: «او به خاطر گناهان ما تسلیم مرگ گردید و به جهت پارسا شمرده شدن ما، از مردگان برخیزانیده شد.» هنگامی که عیسی از مرگ برخاست، تولد دوباره یافت و با یک زندگی جدید بیرون آمد. (اعمال باب ۱۳ آیه ۳۳؛ عبرانیان باب ۱ آیه ۵) هرکسی که به عیسی خداوند ایمان دارد، می‌تواند با ایمان به اینکه خدا او را از مردگان برخیزانید و با اعتراف به اینکه عیسی خداوند است، حیات جاویدان را دریافت کند. (رومیان باب ۱۰ آیه ۹).

این دلیل شفا و تندرستی الهی است. به همین دلیل است که بیماری یا ارواح تاریکی نمی‌توانند در بدن شما ساکن شوند. بدانید که عیسی فقط برای گناهان ما نمرد بلکه او همچنین آمد تا به ما حیات در فراوانی بدهد. ما که با مسیح مصلوب شدیم در گناه مرده‌ایم و در خدا زنده‌ایم. اگر تولد دوباره دارید، نیازی نیست از مرگ بترسید، زیرا عیسی آن را شکست داده است. شما اکنون ذات خدا را در خود دارید. شما شایستگی این را دارید که تمام وعده‌های با شکوه و گرانمایی که در کلام است و از طریق مسیح آمده است، به ارث ببرید. شفا و تندرستی امروز از آن شماست. ایمان داشته باشید، بپذیرید و آن را از آن خود کنید.

عیسی قربانی خدا برای رستگاری جهان بود. من همیشه دوست دارم بگویم اگر شما تنها فرد روی زمین بودید، باز هم عیسی می‌آمد و برای شما جان خود را فدا می‌کرد. اشعیا باب ۵۳ آیه ۱۰ می‌فرماید: «اما خواست خداوند این بود که او را له کرده، به دردها مبتلا سازد. چون جان خود را قربانی گناه ساخت، نسل خود را خواهد دید و عمرش دراز خواهد شد، و اراده خداوند به دست وی به انجام خواهد رسید.» عیسی برای شما خودش را تا حد مرگ فروتن ساخت. فیلیپیان باب ۲ آیه ۸ می‌فرماید: «و چون در سیمای بشری یافت شد خود را خوار ساخت و تا به مرگ، حتی مرگ بر صلیب مطیع گردید.» درک این موضوع ضروری است، زیرا او به عنوان یک انسان، اراده و ذهن خود را داشت. او می‌توانست بر خلاف آن تصمیم بگیرد. اما تصمیم گرفت که اراده پدر را انجام دهد. (متی باب ۲۶ آیه ۳۹ و ۴۲)

این ایده‌ای که برخی می‌گویند عیسی شهید شده است را رد می‌کند. عیسی یک شهید نبود. او به خاطر خودش یا اعتقاداتش مصلوب نشد. او یک قربانی بود. عیسی گناهان ما را بر دوش کشید و بر روی صلیب گناه شد. بدین ترتیب هنگامی که او مرد، به دنیای مردگان رفت.

کلام خدا در متی باب ۱۲ آیه ۴۰ می‌فرماید: «زیرا همان‌گونه که یونس سه روز و سه شب در دل زمین خواهد بود.» به محض به انجام رساندن اصول پارسایانه عدالت، عیسی در جلال پدر از مردگان برخاست. (رومیان باب ۶ آیه ۴) همچنین اشعیا باب ۵۳ آیه ۱۱ نیز می‌فرماید: «ثمره مشقت جان خویش را خواهد دید و سیر خواهد شد. خادم پارسای من به معرفت خود سبب بسیاری را پارسا خواهد گردانید، زیرا گناهان ایشان را بر خویشان حمل خواهد کرد.»

سقوط آدم اول به ابلیس قدرت تسلط بر زمین و آزادی مبتلا کردن مردان و زنان به بیماری و مرگ به میل خود را داد. او کلید مرگ و دنیای مردگان را در اختیار گرفت. همه مخلوقات خداوند از بندگی ترس مرگ آزاد شدند. (عبرانیان باب ۲ آیات ۱۵-۱۴)

محتویات

مدرسه شفا خدمت شفای پستر کریس اوپا کیلمه است.

نسخه فوریه ۲۰۲۴



روز خود را

با اعترافات نیکوی ایمان آغاز کنید.

زندگی خود را با کلمات شکل دهید.

دانلود

اپلیکیشن مدرسه شفا



۴
صفحه

گزارشات مدرسه شفا

برکات ماورای طبیعی و سرازیر شدن فیض خدا
نتایج برنامه زنده شفای جاری با پستر کریس در اکتبر ۲۰۲۳

۸
صفحه

شهادت‌ها

شهادت‌های مجله
شفای امت‌ها

۱۰
صفحه

زندگی سالم

به صفحه نمایشگر در تاریکی نگاه نکنید

۱۱
صفحه

اعترافات

اعترافات ایمان به شفا و تندرستی



دعای نجات

اگر می‌خواهید عیسی مسیح را به عنوان خداوند خودتان بپذیرید، این دعا را بگویید و از صمیم قلب به آن ایمان داشته باشید.
«ای خدای من! با تمام قلبم به نام عیسی مسیح نزد تو می‌آیم. من به پسر خدای زنده ایمان دارم. ایمان دارم خداوند او را از مردگان برخیزانید و او امروز زنده است. من با زبانم اعتراف می‌کنم که از امروز عیسی مسیح خداوند زندگی من است. و با ایمان به نامش در نام عیسی مسیح، مزد گناهان من پرداخت شده و زندگی جاودانه را در قلبم دریافت می‌کنم. من دوباره متولد شدم و هم اکنون فرزند خدا هستم.»

اگر این دعا را تکرار کردید، لطفاً یک ایمیل به این آدرس ارسال کنید. feedback@enterthehealingschool.org

برکت خدا با شما.

برکات ماورای طبیعی سرازیر شدن فیض خدا



نتایج برنامه زنده شفای جاری با پستر کریس در اکتبر ۲۰۲۳

پستر تام در مورد جلال روزافزون فصل‌های متوالی شفای جاری گفت: «وقتی می‌گویم عیسی مسیح دیروز، امروز و تا ابدآباد همان است، یک جمله کلیشه‌ای نیست، بلکه یک حقیقت است! آنچه او در آن زمان انجام داد، حالا نیز انجام می‌دهد، و این گواهی بر این است که پادشاهی خدا اینجاست. هر جا که هستید آماده شفا شوید زیرا نهرهای شفا در جریان هستند.»

ریورن ری نیز در این مورد تأیید کرد: «شاید به اطراف نگاه کنید و متعجب باشید که خدا چه کسی را شفا خواهد داد. او قرار است شما را شفا دهد. فقط ایمان داشته باشید و ببینید که ایمان شما کارهای شگفت‌انگیزی میکند.»

همچنین خادم ارشد مدرسه شفا و مجری محبوب برنامه «معجزات حقیقی امروز» مبشر ادی آواسه، روی سن آمد و با شهادت‌دهندگان جلسات خدمت شفای گذشته مصاحبه کرد. آنها معجزات خود و حقایق مسرت‌بخش زندگی جدید خود در مسیح را بازگو کردند.

مبشر ادی گفت: «مهم است که بدانید خدا در روز و زمان شما چه کارهایی می‌کند و چقدر حقیقی، نزدیک و علاقه‌مند به زندگی شما است. به همین دلیل است که ما داستان‌ها، شهادت‌ها و پیروزی‌های کسانی را به اشتراک می‌گذاریم که زندگی‌شان از طریق قدرت معجزه‌آسای خدا تغییر کرده است.»

النا از فزاقستان، که یک راننده تاکسی ۵۲ ساله است، در ماه مارس سال ۲۰۲۳ تصادف ناگواری داشت. پس از آن، او سعی کرد به زندگی خود ادامه



پستر دیولا فیلیپس

دهد اما با درد و محدودیت‌ها دست و پنجه نرم می‌کرد. او به دنبال مداخله الهی بود که متوجه برنامه شفای جاری شد. النا داستان خود را اینگونه تعریف می‌کند: «بعد از تصادف، به سرعت من را به بیمارستان رساندند و آنجا پزشکان تشخیص دادند دچار ضربه مغزی شده‌ام. من روزانه چندین دارو مصرف می‌کردم اما هیچ کدام تاثیری نداشتند. دیگر نمی‌توانستم کار کنم و زندگی برایم سخت بود. زمانی که در خدمات شفای آنلاین شرکت کرده بودم، پستر کریس برای بیماران دعا کردند و من احساس کردم که قدرت خدا از بدنم عبور می‌کند.»



بخش انگیزشی و شهادت‌ها

فرت شفای آنلاین شفای جاری با پستر کریس رویدادهای دگرگون‌کننده‌ای از کارهای مافوق طبیعی است که به طور مداوم محبت خدا و حضور الهی را در میان میلیاردها نفر در سراسر جهان گسترش داده است.

اتفاقی‌های حیرت‌انگیز و شگفتی‌های باشکوه نمادی برای برنامه شفای جاری در اکتبر ۲۰۲۳ بوده است. با پخش برنامه تاریخ ساز به بیش از ۸۱۳۰ زبان دنیا، قدرت شفا بخش خدا آزادانه بر روی زمین جاری شد و شادی، آرامش، بهبودی، رهایی و برکات فراوانی را به شرکت‌کنندگانی که از سراسر جهان ارتباط برقرار کرده بودند، هدیه داد.

شرکت‌کنندگان در میلیون‌ها مرکز شفا در تمام کشورهای روی زمین جمع شدند و شاهد حرکت باورنکردنی روح خدا بودند. همه از قدرت نام عیسی که بدن‌های رنجور و بیمار را از رنج و ناامیدی آزاد می‌کرد و شفا می‌داد، شگفت‌زده بودند.

در آغاز نهمین دوره شگفت‌انگیز بزرگترین جلسات گردهمایی جهانی شفا، پستر دیولا فیلیپس، مدیر محترم مدرسه شفا، خوش‌آمدگویی شیوایی ارائه دادند. او با تأکید بر اهمیت آمادگی برای دریافت شفا در طول برنامه،



النا از فزاقستان شهادت می‌دهد

گفت: «پاسخ خدا کلام اوست و به عنوان یک پیام آور بر شما جاری می‌شود و دستور خدا را برای شما به انجام می‌رساند. این سه روز زمان تعیین شده برای شفا، معجزات، شهادت‌ها و تغییرات در زندگی شماست. تنها کاری که باید انجام دهید این است که افکار خدا را در مورد خود بپذیرید. همانطور که اینکار را می‌کنید، ایمان و امید دوباره در شما زنده می‌شود و شما را در پیش هر برکتی که خداوند بر شما جاری کرده است، قرار می‌دهد.»

خادمین ارشد مدرسه شفا رورن تام امکان و رورن ری اوکوچا هر روز برای جلسات بشارت، به ایشان ملحق شدند. آنها شهادت‌ها را به اشتراک گذاشتند و شرکت‌کنندگان را با کلام خدا و در دعاها تشویق کردند و انتظارات را برانگیختند و ایمان را در قلب افراد زیادی آماده کردند.



پستر کریس برای پشتیبانی از تعلیمی که داده بودند اینگونه به چندین آیه از کتاب مقدس استناد کردند: «عیسی فرمود هر آنچه در نام او بخواهید، آن را انجام خواهد داد. (یوحنا باب ۱۴ آیه ۱۲) حتی بزرگترین



در هیچ نقطه‌ای از جهان هم، نمی‌توانند چنین چیزی بگویند.

عیسی آمد تا به این حقیقت شهادت دهد که خدا ما را دوست دارد. او آمد تا آن را ثابت کند و حتی معجزاتی که شما دیده‌اید، ثابت می‌کند که خدا ما را دوست دارد.» به درستی که، قدرت خدا معجزات بسیار شگفت‌انگیزی را رقم زد. در سرتاسر برنامه، گزارش‌های جلال از همه کشورها و مناطق سرازیر می‌شد. خادمین ارشد، شهادت‌های شگفت‌انگیزی از راه رفتن افلیج، بینا شدن نابینایان، شنیدن ناشنویان و کاهش بیماری‌های بی‌شماری را می‌خواندن و به نمایش می‌گذاشتند.

این تنها یک پیش درآمد بود و گزارش‌های شگفت‌انگیز ثبت‌شده در این رویداد سه روزه هنوز از سراسر جهان در حال پخش است.



حالا می‌توانم کارهای خانه‌ام را انجام دهم و رانندگی تاکسی را از سر گرفته‌ام. اکنون می‌توانم رانندگی کنم. سپاسگزارم، عیسی‌ای خداوند.»

در حالی که خوانندگان لاورلد سرودهای پرستشی پر از روح خدا را رهبری می‌کردند، ستایش و پرستش تقدیم خدا شد. و بعد مرد خدا پستر کریس، که از قدرت روح القدس می‌درخشیدند و سرشار از محبت بودند، در آن زمان وارد برنامه شفا شدند. پستر کریس خطاب به جمعیت جهانی کلیسا که مشتاقانه در انتظار معجزه‌شان بودند، گفتند: «خداوند ما را بسیار دوست دارد و همه چیز به ما داده است. مهمتر از همه اینکه، او نام عیسی را به ما داده است. ما در نام او قادر به انجام هر کاری هستیم.»

پستر کریس با استفاده از قدرت نام عیسی، ابتدا برای کسانی که در صف شفا بودند، و سپس برای همه کسانی که از همه جا با برنامه ارتباط برقرار کرده بودند دعا کردند، ارواح تاریکی را بیرون کردند، بیماران را به قدرت نام



عیسی شفا دادند و تاریکی و امراض را ریشه کن کردند. مدت کوتاهی پس از آنکه مردم متوجه شدند از قید و بند بیماری‌ها رهایی یافته‌اند، همه جا پر از ستایش خداوند شد. مردم با شادی، قدرت و توانایی‌های تازه یافته خود را در شگفتی بسیاری به هم نشان می‌دادند. مرد خدا با تعلیم کلام، شخصیت عیسی مسیح، جلالی که پس از برخاستن از مردگان به او عطا شد، قدرت بی‌پایان او و توانایی و اراده او برای شفای همه مردم را توضیح دادند.



برکات ماورای طبیعی سرازیر شدن فیض خدا



نتایج برنامه زنده شفای جاری با پستر کریس در اکتبر ۲۰۲۳

بابی از استرالیا از مجموعه‌ای از بیماری‌ها رنج می‌برد که برای بیش از یک دهه زندگی او را به ماجرای تلخی تبدیل کرده بود. او هر روز با درد، محدودیت و آسیب‌های ناشی از زندگی با بیماری مزمن انسداد ریه، مرض قند، سرطان ریه، فتق و آسم دست و پنجه نرم می‌کرد. در سال ۲۰۲۱ بخشی از ریه‌های او برداشته شد، که مجموعه جدیدی از مشکلات سلامتی را برای بدن آسیب دیده او ایجاد کرد. او بیشتر روزها، به دلیل خستگی مزمنی که داشت، برای حفظ هوشیاری خود تلاش زیادی می‌کرد. او درد و ناراحتی طاقت فرسایی داشت، تا اینکه خبر جلسه خدمت شفای آنلاین به او رسید. بابی از راه نجات الهی که برایش فراهم شده بود، استفاده کرد و به سرعت برای شرکت در برنامه ثبت نام کرد.

بابی شفای خود را زمانی دریافت کرد که پستر کریس نام او را صدا زد و برای او دعا کرد. ایشان به ارواح تاریکی دستور دادند که بدن او را ترک کنند. بابی که از خوشحالی در پوست خود نمی‌گنجد، می‌گوید: «حالا می‌توانم هر کاری انجام دهم! صبح که از خواب بیدار می‌شوم، انرژی زیادی دارم. در طول روز بدون هیچ خستگی‌ای تمام کارهای خانه را انجام می‌دهم. احساس بیماری یا خستگی نمی‌کنم و دیگر هیچ دردی ندارم. من خیلی سپاسگزارم. اکنون می‌توانم دوباره رویا داشته باشم، رویاهایی مانند ادامه تحصیل، یادگیری چیزهای جدید و غیره. این معجزه، آزادی را در زندگی من به ارمغان آورده است.»



قبل



بعد از چند روز



پستر ساموئل از جزیره فیجی



پستر ساموئل ۴۳ ساله از جزایر فیجی عاشق ماهیگیری بود. اما یک روز در اوایل سال ۲۰۲۳، پس از سفری که برای ماهیگیری رفته بود، متوجه تاول‌هایی روی پای راست خود شد. در مدت کوتاهی، تاول‌های به ظاهر بی‌ضرر به زخم‌های دردناکی تبدیل شدند که به سایر قسمت‌های پا گسترش یافتند. در نهایت، این مشکل راه رفتن را برای او سخت کرد و خیلی زود در بستر بیماری افتاد.

این وضعیت تا ماه‌ها ادامه داشت تا اینکه اطلاعات مربوط به جلسه خدمت شفای آنلاین، ایمان او را زنده کرد. لحظه تغییر پستر ساموئل زمانی فرا رسید که پستر کریس برای بیماران دعا کردند و با اخراج ارواح ناتوانی به ارواح بیماری بسیاری از افراد مبتلا نهیب زدند.

پستر ساموئل تجربه خود را اینگونه بیان می‌کند: «وقتی تاول‌ها ظاهر شدند، پایم را در آب دریا فرو بردم و از داروهای گیاهی استفاده کردم، اما هیچ بهبودی حاصل نشد. برای حرکت، باید روی زمین می‌خزیدم یا به کسی تکیه می‌کردم.»

«وقتی پستر کریس در نام عیسی شفای الهی را اعلام کردند، تلفنم را زیر پایم گذاشتم و دیدم که ابری تیره از پایم بیرون آمد. ناگهان احساس سبکی کردم. ایستادم، راه رفتم و از خوشحالی فریاد زدم، چون می‌دانستم شفا، رهایی و آزادی را دریافت کرده‌ام! چند روز بعد تاول‌ها خشک شدند و زخم‌ها برای همیشه از بین رفتند.» هلولوپاه!



بابی از استرالیا



در آخرین لحظات جلسات خدمت شفای آنلاین شفای جاری با پستر کریس در اکتبر ۲۰۲۳ مرد خدا بسیاری را در سراسر جهان به سوی نجات در مسیح عیسی هدایت کردند.

ایشان صمیمانه به خادمین کشورهای مختلف خوشامد گفتند و به طور ویژه از آنها برای دعا برای امت‌های جهان دعوت کردند. همانطور که آنها صلح و عدالت را بر کشورها و قاره‌ها اعلام کردند، فیض خدا بر مردمان روی زمین چند برابر شد. برآستی که زمان پر برکتی بود!

پستر کریس با دعا برای خانواده‌ها، به ویژه کودکان، سعادت، تندرستی الهی و برکات بی‌پایان خداوند را به همه شرکت‌کنندگان در آن ساعت اعلام کردند. هیچ یک از کسانی که شرکت کردند، لمس نشده باقی نماند، و اعمال شگفت‌انگیز خداوند متعال در این جشن شاهکارهای خارق العاده، اکنون و همیشه در میان همه امت‌ها سروده و طنین انداز خواهد شد. آمَن.



دوباره وقت رفتن فرا رسیده است! زمان فصل دیگری است که به عنوان حماسی‌ترین گردهمایی شفا در تاریخ ثبت خواهد شد. از جمعه ۲۵ اسفند تا یکشنبه ۲۷ اسفند، میلیاردها زندگی در دهمین دوره از برنامه زنده شفای جاری با پستر کریس تحت تأثیر قرار گرفته و متحول خواهند شد. قدرت خدا بسیاری را از تاریکی آزاد کرده و به نور پرشکوه زندگی در مسیح عیسی وارد خواهد کرد.

کلام خطاناپذیر خدا به تمامی زبان‌های شناخته شده جهان و در پلتفرم‌های مختلف، از healingstreams.tv در شبکه های تلویزیونی لاورلد و دیگر کانال‌های سوشال مدیا و شبکه‌های اینترنتی پخش خواهد شد.

اکنون در www.healingstreams.tv/LHS ثبت نام کنید و به دیگران هم بگویید همین کار را انجام دهند. ابرهای دعای خود را فعال کنید و دیگران را تشویق کنید تا با شما دعا کنند. مراکز شفای مستقر و مراکز مجازی راه‌اندازی کنید، جایی که دیگران برای ملاقات‌های معجزه آسای خدا به شما ملحق می‌شوند. در نهایت، با کاشتن بذر مالی خود برای شفای جاری، با ما ارتباط برقرار کنید. با هر یک از شماره‌های صفحه پستی تماس بگیرید یا برای کسب اطلاعات بیشتر به info@healingstreams.tv ایمیل بزنید. در برکت خدا باشید.

در سپتامبر ۲۰۱۹ لیزا از چین، در آشپزخانه‌اش به دنبال چیزی بود که ناگهان دیگر نتوانست حرکت کند. او بی‌حرکت روی زمین دراز کشید تا اینکه کسی او را پیدا کرد و به بیمارستان برد. زمانی که آنجا بود، پزشکان تایید کردند که او دچار سکته مغزی شده است. در نتیجه سمت راست بدنش فلج شد. لیزا پس از ۲۱ روز از بیمارستان مرخص شد، اما هرگز به طور کامل بهبود نیافت. عوارض مقابله با این وضعیت آسیب‌ها و علائم جدیدی برای او ایجاد کرد. او از ناحیه زانو آسیب دید (پارگی مینیسک) و درد آنقدر غیرقابل تحمل بود که مجبور شد برای حرکت کردن به ویلچر متوسل شود.

لیزا برای ضروری‌ترین چیزها به دیگران وابسته شد. هر تلاشی برای بهبود این وضعیت تا این دوره از جلسات خدمت شفای آنلاین، ناموفق بود. وقتی پستر کریس مشغول دعا کردن بودند، لیزا ناگهان متوجه شد که درد طاقت‌فرسای هر دو زانویش از بین رفته است. او می‌گوید: «من از جایم پریدم و تا امروز، درد هرگز برنگشته است. آن روز معجزه را دریافت کردم. حالا می‌توانم هر چقدر که بخواهم بدون هیچ کمکی راه بروم. دیگر هیچ دردی ندارم و می‌توانم به انواع فعالیت‌هایی که قبلاً برایم غیرممکن بود، بپردازم. سپاسگزارم، ای عیسی خداوند!»



تسهاداتها مجله شفای امتها



از مرگ به زندگی بازگشته

۲۸ اکتبر ۲۰۲۳ به عنوان روزی که از مرگ رهایی یافت و زندگی تازه‌ای به او بخشید، برای همیشه در یاد او حک خواهد شد. دومین روز جلسه خدمت شفای آنلاین در اکتبر ۲۰۲۳ با پستر کریس بود و او تجربه معجزه‌آسایی داشت.

اوایل آن روز، فیس با احساس گرسنگی از خواب بیدار شد و به دنبال غذا از خانه بیرون رفت. وقتی چیزی را که نیاز داشت پیدا نکرد، به خانه یکی از اقوامش رفت و خوابید. پس از چند ساعت یک نفر رفت تا او را بیدار کند. با کشف بدن بی جان او، با اورژانس تماس گرفت.

همه اینها در نزدیکی مرکز شفای، شفای جاری اتفاق افتاد. کالینز، مدیر مرکز شفا، وقایعی را از زمانی که خبر وضعیت فیس را شنید، بازگو می‌کند. او می‌گوید: «با من تماس گرفتند و سریع به آنجا رفتم. به محض ورود، متوجه شدم افرادی که مقدمات انتقال او را به بیمارستان را فراهم می‌کردند، می‌گفتند که او مرده است. او را بررسی کردم، بدنش سرد و خشک شده بود. او مرده بود.»

کالینز بدون تردید یا تأخیری، همه حاضران را به دعا و اعلام حیات برای فیس هدایت کرد. او می‌گوید: «وقتی دعا می‌کردیم، یاد مجله شفای امتها افتادم که معجزه می‌کند و گفتم قضیه ما هم فرقی نمی‌کند. کسی را فرستادم تا یک کپی از مجله را از ماشینم بیاورد و آن را روی سینه فیس گذاشتم. ما به دعا ادامه دادیم و کمتر از پنج دقیقه بعد فیس زنده شد و چشمانش را باز کرد.»

فیس تجربه خود را اینگونه بازگو می‌کند. او می‌گوید: «سه نفر مقابل من ظاهر شدند. آنها طنابی را به من دادند و من آن را محکم گرفتم و شروع به کشیدن من به سمت درختی زیبا و پر از میوه کردند. آنها از من را دعوت کردند که هر وقت می‌خواهم از میوه‌های آن بخورم. سپس ناپدید شدند. مدتی نگذشت که از این حالت بیرون آمدم و خود را در محاصره مردم دیدم. فهمیدم که در وادی دیگری بوده‌ام. مردم را دیدم که در اطرافم دعا می‌کردند و به آنها پیوستم و دعا کردم. من برای این معجزه بسیار خوشحالم و اطمینان دارم که خداوند آنچه را که در زندگی من آغاز کرده است کامل می‌کند.»

فیس برای بیدار شدن از چیزی که به نظر مرگ حتمی می‌رسید سرشار از سپاسگزاری است و هر کسی را که به دنبال مداخله الهی است تشویق می‌کند، تا به خدا اعتماد کند. او می‌گوید: «هیچ کاری نیست که خدا نتواند انجام دهد، هیچ چیز برای او غیر ممکن نیست.»



انتشار دهید حمایت کنید بخوانید
healingstreams.tv/healingeverywhere



شهادت‌های جامیان مرسفا

سرانجام شفا را دریافت کرد

من سرانجام از عفونت قارچی واژن (کاندیدا آلبیکنس) که برای چهار سال طولانی من را درگیر کرده بود، شفا را دریافت کردم. این بیماری من را از لحاظ روحی و روانی تحت تأثیر قرار داده بود، به طوری که از مردم دوری می‌کردم. از نظر جسمی درد زیادی داشتم. زخم‌های زیادی در اطراف ران‌هایم راه رفتن را برایم سخت کرده بود. برای مقابله با خارش، بوی بد و درد ناشی از ترشحات، باید روزی سه بار دوش می‌گرفتم.

اما خدایی که می‌خواهد من در تندرستی کامل باشم، سرانجام در نتیجه شفا جاری سلامتی را به بدنم بازگرداند. او هر ناتوانی را از بین برده است. این معجزه زمانی اتفاق افتاد که من در یک مراسم کلیسا بودم. تماسی با ما گرفته شد تا با شفا جاری که در ماه اکتبر برگزار می‌شود، مشارکت مالی داشته باشیم. لحظه‌ای که آن بذر را کاشتم، خارش قطع شد. ترشحات بد قطع شد و تا صبح روز بعد، زخم‌ها از بین رفته بودند. از آن زمان تاکنون هیچ احساس بد یا ناراحتی عجیبی را تجربه نکرده‌ام. من خیلی خوشحالم! برکت خدا با پستر کریس. آقا، از شما برای فرصت مشارکت با برنامه شفا جاری تشکر می‌کنم!

وینفرد از گامبیا

شفا در همه جا
منجر به گسترش مشارکت می‌شود

(کمک‌رسانی)

به عنوان یک گسترش دهنده مشارکت، شما فرصت مشارکت با پستر کریس را به دوستان و خانواده خود گسترش می‌دهید و آنها را هدایت کنید تا به گردهمایی بزرگ شفا ما بپیوندند

امروز آنها را به قلمروهای جدید تأثیرگذاری وارد کنید!

گسترش حمایت مالی از مجله بسیار آسان است

۱. در وبسایت healingstreams.tv/helper ثبت نام کنید و هدیه خود را ارسال کنید.

۲. لینک مخصوص خود را به لیست خود ارسال کنید.

۳. همه را تشویق کنید که حمایت مالی از شبکه را گسترش دهند.

به صفحه نمایشگر در تاریک نگاه نکنید



تمرین دیگر پلک زدن مکرر است. این کار چشمان شما را با اشک روان و تمیز می‌کند و از نور زیاد، گرد و غبار و سایر عوامل محرک محافظت می‌کند.

■ **نور بیش از حد را کاهش دهید.** تقریباً همه دستگاه‌های ارتباطی دارای ویژگی روشنایی تطبیقی داخلی هستند که به طور خودکار شدت نور ساطع شده را بسته به میزان نور محیط کاهش می‌دهد. همچنین می‌توانید از فیلتر نور آبی یا تنظیمات محافظت از چشم برای کاهش انتشار نور آبی و فشار چشم استفاده کنید.

■ **از عینک‌های محافظت از چشم در برابر نور آبی و یا محافظ صفحه استفاده کنید.** اینها نور آبی مضر را فیلتر می‌کنند و در عین حال به طول موج‌های دیگر اجازه عبور می‌دهند. با استفاده از این عینک یا استفاده از محافظ صفحه، قرار گرفتن در معرض نور آبی را کاهش داده و از چشمان خود محافظت می‌کنید.

■ **از تنظیمات شب استفاده کنید:** امروزه، بسیاری از دستگاه‌های الکترونیکی گزینه «حالت شب» را نیز دارند که نور آبی را در زمان تنظیم شده کاهش می‌دهد، بنابراین از چشمان شما در برابر آسیب‌های احتمالی محافظت می‌کند و باعث خواب بهتر می‌شود. حداقل یک ساعت قبل از خواب از تمام وسایل دیجیتال (کامپیوتر، تلفن همراه و ...) دوری کنید.

■ **فاصله سالم را حفظ کنید:** برای همه نمایشگرها، فاصله کارآمدی را حفظ کنید که برای چشمان شما راحت باشد. به عنوان مثال، در نظر بگیرید که دستگاه تلفن همراه خود را در امتداد دست نگه دارید و رایانه خود را در زاویه‌ای قرار دهید که باعث شود برای دیدن آن به سمت پایین نگاه کنید.

■ **در اتاقی با نور خوب کار کنید:** مجبور کردن چشمان خود برای تنظیم دائمی درجات مختلف روشنایی می‌تواند باعث ایجاد فشار شود. با روشن کردن مناسب اتاق، این ناراحتی را از بین می‌برید و از خستگی چشم جلوگیری می‌کنید.

همچنین، به یاد داشته باشید که به طور مداوم کلام خدا را به بدن خود اعلام کنید. آب زیادی بنوشید، غذای سالم بخورید و ورزش کنید. اینها برای سلامت کل بدن و چشمان شما معجزه می‌کنند.

برای نکات بیشتر در مورد سلامتی، برنامه زندگی سالم را در تلویزیون شفای جاری تماشا کنید. قسمت‌های گذشته را در بخش «ویدئوهای درخواستی» پیدا کنید. www.healingstreams.tv

شما هر روز با فناوری شگفت‌انگیزی سروکار دارید که به شما این امکان را می‌دهد که کار کنید، یاد بگیرید، بازی کنید و با دیگران به روش‌های مختلف که زمانی غیرممکن بود، ارتباط برقرار کنید. این موضوع منجر به تغییر شکل جدیدی از زندگی، کار و درآمد شده است که امکانات بی‌پایانی را برای بشر به ارمغان می‌آورد.

با این حال، با ظهور دنیای فناوری محور، با صفحه نمایش‌های دیجیتال در همه جا، خیره شدن بیش از حد به آنها به یک رویه تبدیل شده است. استفاده از دستگاه‌های تلفن همراه، لپ‌تاپ و تبلت‌ها و نگاه کردن به صفحه‌نمایش در حین راه رفتن و تماشای اخبار یا فیلم‌های مورد علاقه‌تان در تلویزیون و همچنین خیره‌شدن به صفحه‌نمایش‌گرهای ال‌ای‌دی در گجت‌ها و دستگاه‌های مختلف، باعث شده است، یک فرد به طور متوسط حدود هفت ساعت وقت صرف تماشای صفحه‌نمایش می‌کند. این میانگین برای گیمرها، مخترعان، مدیران، برنامه‌نویسان، اپراتورهای دوربین مداربسته و دیگریانی که برای کار به رایانه نیاز دارند، به ۱۵ ساعت در روز نیز می‌رسد.

دستگاه‌های دیجیتال نور آبی را ساطع می‌کنند، نوری با سطح انرژی بالا که قرار گرفتن طولانی مدت در معرض آن می‌تواند برای چشم‌ها مضر باشد و مشخص شده که این امر موجب خشکی چشم، تاری دید، پراشکی یا اشک‌ریزی چشم‌ها، سردردهای میگرنی، اضطراب و حتی از دست دادن بینایی می‌شود. علاوه بر این، قرار گرفتن در معرض نور آبی تولید ملاتونین - هورمون تنظیم‌کننده چرخه خواب - را سرکوب می‌کند و ممکن است باعث الگوی خواب نامناسب شود و خطر ابتلا به بیماری‌هایی مانند چاقی، بیماری‌های قلبی، سکت و افسردگی را افزایش دهد.

اثرات مضر قرار گرفتن در معرض نور آبی زمانی که در تاریکی اتفاق می‌افتد، چند برابر می‌شود. برخی از مطالعات نشان می‌دهد که خیره‌شدن به تلفن در تاریکی به مدت ۳۰ دقیقه ممکن است باعث تخریب برگشت‌ناپذیر شبکه‌ی چشم شود. بنابراین، با وجود آنکه استفاده از تلفن خود در زیر ملافه‌ها یا ایجاد محیطی با چراغ‌های خاموش یا کم‌نور هنگام تماشای تلویزیون در اواخر شب راحت است، اما باید توجه داشته باشید که این انتخاب‌ها چه تأثیری بر بدن دارند. تا حد امکان از استفاده از صفحه نمایش در مکان‌های تاریک خودداری کنید و این نکات را در نظر بگیرید تا به شما در کاهش کلی زمان مشاهده صفحه نمایش کمک کند.

■ **یادآورهای را تنظیم کنید تا به چشمان خود استراحت بدهید.** قانون ۲۰-۲۰-۲۰ را تمرین کنید: هر ۲۰ دقیقه، نگاهتان را از همه صفحه‌ها دور کنید و به مدت ۲۰ ثانیه روی یک جسم در فاصله ۲۰ فوتی (حدوداً ۶ متری) تمرکز کنید. این به تجدید قوای چشم‌ها و بهبود تمرکز کمک می‌کند. می‌توانید هر روز برای این تمرین یادآوری را روی دستگاه‌های خود تنظیم کنید.

اعترافات

شفای تندرستی



پس خدا نیز او را به غایت سرافراز کرد و نامی برتر از همه نامها بدو بخشید، تا به نام عیسی هر زانویی خم شود، در آسمان، بر زمین و در زیر زمین، (فیلیپیان باب ۲ آیات ۱۰-۹)

قدرتی در نام عیسی وجود دارد. نام او به ما تسلط مطلق بر شیطان، و بر همه بیماریها و ناتوانیها می‌دهد. آنچه قوم خدا به آن نیاز دارند این است که قدرت پشت این نام و چگونگی به کار گرفتن آن را درک کنند. شما می‌توانید از امروز شروع به درخواست در نام عیسی کنید.

با بدن خود صحبت کنید و به او بگویید که می‌خواهید چگونه کار کند. بدن شما گوش خواهد کرد! به یاد داشته باشید که عیسی با یک درخت، با بادها و امواج و حتی با اجساد صحبت کرد و ثابت کرد که هر چیزی که خدا آفریده هوش دارد. بدن شما و شرایط اطراف شما دارای هوش هستند، پس امروز در نام عیسی با آنها صحبت کنید!

اعترافات

من با مسیح از مرگ برخاستم و به زندگی در جایهای آسمانی فراخوانده شدم؛ بنابراین بر ابلیس و شریبران دنیای تاریکی اعلام اقتدار می‌کنم. هیچ تیر آتشی از سوی دشمن نمی‌تواند بر جسم من نفوذ پیدا کند هیچ علائمی از بیماری نمی‌تواند در جسم من تداوم یابد چون من مذبح خدا هستم.

تندرستی الهی در طبیعت من است! من بیمار نمی‌شوم. حیات من با مسیح در خدا پنهان شده است. بنابراین هیچ چیز نمی‌تواند به من آسیب برساند یا من را بیمار کند. جسم من هر روز از طریق قدرت حیات بخش روحی که عیسی خداوند را از مردگان برخیزاند، قوت می‌یابد. جلال بر خدا!

من حیات مسیح را دارم این حیات مرا فنا ناپذیر و در برابر بیماری غیر قابل نفوذ می‌کند. حیات الهی و سلامتی پایدار و قوت همگی در هر بخشی از وجودم، در تمام سلولهای خونی‌ام و در تمام استخوانهای بدنم کار می‌کند! جسم من از طریق روح خدا که در من زندگی می‌کند قوت یافته است.

مسیح جلال زندگی من است. بنابراین بیماری و مرگ نمی‌تواند بخشی از زندگی من باشد. هیچ چیزی نمی‌تواند به من حمله کند یا علیه من به موفقیت برسد چون من با همراهی فرشتگان بی‌شماری احاطه شده‌ام. سلامتی من، وضعیت مالی و خانواده‌ام همگی در امنیت روح خدا هستند.

من از خدا متولد شده‌ام بنابراین حیات خدا را در خود دارم. من همیشه در سلامتی الهی گام برمی‌دارم چون تمام وجودم از حیات رستخیز یافته در مسیح عیسی، قدرت گرفته است. خداوند به کمال در روح، جان و جسم من ساکن شده است و امروز و همیشه در من تصدیق می‌شود.

حیات ابدی در من کار می‌کند. من حامل الوهیت هستم. تثلیث به کمال در جسم من ساکن است. من زندگی را به کمال زیست می‌کنم و فضایل شفا و سلامتی را هر روز در جهانم اشاعه می‌دهم. هر روز زندگی من سرشار از جلال و زیبایی، تعالی و فیض خداست. چه سرور و شادی‌ای!

شکرگزار هستم ای پدر عزیز، به خاطر نام عیسی که تماماً سرشار از قدرت و پیروزی است. من در نام او بر بیماری، مریضی، مرگ و هر شرایطی که در تضاد با حیات پر جلالی که تو به من بخشیده‌ای است، غالب می‌شوم. مریضی تحت قدرت من است چون من در نام عیسی زندگی و عمل می‌کنم.

جسم من با مریضی و یا نقص سازگار نمی‌شود. من هر روز در سلامتی و کامیابی الهی از زندگی لذت می‌برم؛ هیچ چیز من را دچار فقدان یا گمگشتگی نمی‌کند. من به خدا تعلق دارم و تنها فضیلت‌های او را اعلام می‌کنم چون برای اعلام جلال او کمال یافته‌ام. هلولیاه!

روح خداوند بر من و در من است و باعث می‌شود حیات از من نشأت بگیرد. هر جا که می‌روم، سرشار از شادی و حیات می‌گردد چون من ظرف حامل خدا هستم. من حیات ابدی را با خود حمل می‌کنم و وقتی بر بیماران دست می‌گذارم آنها شفا می‌یابند.

تمامی ستایش از آن خداوند خداست! شکرگزار هستم ای خداوند که سلامتی و هر آنچه که مربوط به من می‌شود را در بهترین وضعیت قرار دادی. من دیگر به دنبال رهایی یا شفا نیستم چون خداوند مرا از مرگ رها کرده و با حیات الهی متبارک ساخته است.

شکرگزار هستم ای پدر آسمانی، چون مرا با تمامی چیزهای زیبای زندگی خشنود ساختی. من همیشه در سلامتی و انرژی کامل هستم و هر کسی که در اطراف من است شریک برکات خدا در زندگی من است. به همین خاطر شکرگزار هستم ای خداوند.



حمایت مالی

از ترجمه مجله

شفای امت‌ها

به همه زبان‌های دنیا

give.healingstreams.tv

برای تماشای ویدیوهای هیجان انگیز و الهام بخش ایمان
اینجا را اسکن کنید.

www.healingstreams.tv/hovideos



هند

مدرسه شفای کرایست امبسی
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune ۴۱۱۰۳۶
Maharashtra.

تلفن:

+۹۱۷۷ ۹۴۹۹ ۳۷۶۲
+۹۱۹۲ ۰۵۹۲ ۵۵۳۱

نیجریه

مدرسه شفای کرایست امبسی
۲۱/۲۳ Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box ۱۳۵۶۳, Ikeja, Lagos

تلفن:

+۲۳۴ ۸۰۸ ۶۷۸ ۳۳۴۴
+۲۳۴ ۸۰۳ ۹۸۱ ۶۲۴۳
+۲۳۴ (۰۱) ۸۸۸ ۵۰۶۶

آفریقای جنوبی

مدرسه شفای کرایست امبسی
۳۰۳ Pretoria Avenue (Cnr. Harley and
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box ۳۲۲, Randburg ۲۱۲۵.

تلفن:

+۲۷ ۱۱ ۳۲۶ ۲۴۶۷
+۲۷ ۷۹۹ ۶۷۵ ۸۵۲
+۲۷ ۷۹۹ ۶۷۵ ۸۵۳

کانادا

مدرسه شفای کرایست امبسی
۳۱ Conair Parkway,
Woodbridge ON
L۴H۰S۴.

تلفن:

+۱ ۲۸۹ ۶۲۲ ۱۶۳۴

ایالات متحده امریکا

مدرسه شفای کرایست امبسی
۳۲۸ Changebridge Rd,
Pine Brook,
NJ ۰۷۰۵۸.

تلفن:

+۱ ۸۳۲ ۷۲۴ ۹۳۹۰
+۱ ۳۴۷ ۸۷۲ ۶۸۱۱



برای آخرین بروز رسانی‌ها و اخبار زنده، SuperUsers

مدرسه شفا را در کینگز چت دنبال کنید.

@hschool را در کیکز چت جستجو و فالو کنید.